
UCHWAŁA Nr XX/104/08 

RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 18 listopada 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2006r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę złotych 20 000 w następujących pozycjach klasyfikacji 

budżetowej: 

Zadania własne 

Dział 750 - Administracja publiczna - 10 000 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin – 10 000 

Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki – 10 000 

Dział 801 - Oświata i wychowanie - 5 000 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe – 5 000 

Paragraf 0830 - Wpływy z usług – 5 000 

Dział 852 - Pomoc społeczna - 5 000 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - 5 000 

Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki - 5 000 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę złotych 100 178 w następujących pozycjach klasyfikacji 

budżetowej: 

Zadania własne 

Dział 600 - Transport i łączność – 20 000 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne i gminne – 20 000 

Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jedno stek budżetowych – 20 000 

Dział 750 - Administracja publiczna – 16 000 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin – 16 000 

Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3 507 

Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne – 2 493 

Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 10 000 

Dział 801 - Oświata i wychowanie - 54 672 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe – 20 436 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników – 15 049 

Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne – 2 109 

Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne – 1 878 

Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy - 400 

Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe – 1 000 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 998 

Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 62 

Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne - 936 

Rozdział 80104 – Przedszkola – 4 441 



Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 810 

Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne – 3 438 

Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy - 93 

Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe - 100 

Rozdział 80110 – Gimnazja – 26 645 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników – 18 211 

Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 260 

Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne – 7 806 

Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy - 368 

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne - 2 152 

Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne – 2 152 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawca - 9 506 

Rozdział 85401 - Świetlice szkolne – 9 475 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników – 4 790 

Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 285 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia – 4 400 

Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 31 

Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne - 13 

Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy - 18 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę złotych 120 178 w następujących pozycjach klasyfikacji 

budżetowej 

Zadania własne 

Dział 801 - Oświata i wychowanie – 61 705 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe – 18 863 

Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 3 663 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia – 15 200 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – 2 434 

Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 193 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników – 2 086 

Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy - 155 

Rozdział 80104 – Przedszkola – 6 144 

Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 1 006 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników – 5 138 

Rozdział 80110 – Gimnazja – 1 203 

Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 1 203 

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne – 33 061 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników – 28 656 

Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy - 5 

Paragraf 4210 - Zakup materiałowi wyposażenia – 4 400 

Dział 750 - Administracja publiczna - 5 000 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin - 5 000 



Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 5 000 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 6 000 

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - 6 000 

Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 6 000 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawca - 2 473 

Rozdział 85401 - Świetlice szkolne – 2 259 

Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 121 

Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne – 1 975 

Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy - 163 

Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 214 

Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 28 

Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników - 160 

Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 26 

Dział 851 - Ochrona zdrowia – 40 000 

Rozdział 85121 - Lecznictwo ambulatoryjne – 40 000 

Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jedno stek budżetowych – 40 000 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 5 000 

Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi - 5 000 

Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych - 5 000 

§ 4.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2008 oraz wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne w latach 2008 - 2010 planowane do realizacji przez Gminę Wodynie, stanowiącym za-

łącznik nr 1 do uchwały nr XIX 7103/08 Rady Gminy Wodynie z dnia 19 września 2008r. w sprawie zmian w 

budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie nazwy zadania inwestycyjnego „Budowa sali gimnastycznej” otrzymuje brzmienie „Rozbudowa 

budynku Zespołu Szkół Wodyniach o salę gimnastyczną wraz z zapleczem socjalnym”, 

2) zmniejszeniu nakładów finansowych na zadaniu inwestycyjnym: 

„Przebudowa drogi gminnej na odcinku Kochany - Rudnik Mały”, 

3) zwiększeniu nakładów finansowych na zadaniach inwestycyjnych: 

- „Budowa budynku gospodarczego w m. Rudnik Duży”, 

- „Rozbudowa budynku Zespołu Szkół w Wodyniach o salę gimnastyczną wraz z zapleczem socjal-

nym”, 

4) skreśleniu z wykonania zadania inwestycyjnego „Zakup sprzętu komputerowego”, 

5) dodaniu zadań inwestycyjnych: 

- „Wymiana stolarki okiennej w budynku Ośrodka Zdrowia w Seroczynie”, 

- „Montaż działka wodno-pianowego w samochodzie OSP w Wodyniach”. 

2. Aktualną treść planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2008 rok oraz wieloletnie programy inwe-

stycyjne w latach 2008 - 2010 planowane do realizacji przez Gminę Wodynie stanowi załącznik nr 1 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Kluczek 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


